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§ 79
Kaupunkiympäristölautakunnan rakennusten ja yleisten alueiden 
jaoston lausunto kaupunginhallitukselle valtuutettu Katju Aron toi-
vomusponnesta koskien päiväkoti Vanhaisen hankesuunnitelmaan 
sisältyvää pihasuunnitelmaa

HEL 2021-004003 T 00 00 03

Lausunto

Kaupunkiympäristölautakunnan rakennusten ja yleisten alueiden jaosto 
antoi kaupunginhallitukselle seuraavan lausunnon:

Helsingin kaupungin tavoitteena on, että riittävät ja toimivat palvelutilat 
parantavat lasten arkea. Päiväkoti Vanhaisen korvaava uudisrakennus 
tulee sijaitsemaan osoitteessa Soittajantie 10, Kaarelan peruspiirissä. 
Uudisrakennus mitoitetaan 224 lapselle. Helsingin kaupungin kasvatus- 
ja koulutuslautakunta on hyväksynyt Soittajantie 10 korvaavan uudisra-
kennuksen tarveselvityksen 16.6.2020 sekä antanut lausunnon hanke-
suunnitelmasta 19.01.2021.

Lausunnossaan kasvatus- ja koulutuslautakunta toteaa, että hanke-
suunnitelma vastaa hyvin kasvatuksen ja koulutuksen toiminnallisia ta-
voitteita. Tilojen suunnittelussa ja toteutuksessa tulee kuitenkin edel-
leen työskennellä yhdessä käyttäjätoimialan kanssa. Erityisesti peda-
gogisessa suunnitelmassa, toiminnallisissa tavoitteissa ja tilaohjelmas-
sa esitettyjä pedagogisia tavoitteita tukeva tilojen toiminnallisuus tulee 
varmistaa.

Kasvatus- ja koulutuslautakunta korostaa, että hankkeen jatkosuunnit-
telussa ja toteuttamisessa tulee edelleen huomioida henkilöstön ja las-
ten näkemykset tilojen kehittämisessä. Tilahankkeen tavoitteena on 
turvallinen, terveellinen ja tarkoituksenmukainen oppimisympäristö, jo-
ka tukee sekä lasten että henkilökunnan fyysistä, psyykkistä ja sosiaa-
lista hyvinvointia. Tilat suunnitellaan kaikille oppijoille sopiviksi, lasten 
kasvua ja kehitystä tukevaksi oppimisympäristöksi.

Päiväkodille toteutetaan leikkipiha, joka on erotettu saatto- ja huoltolii-
kenteestä. Rakennus piha-alueineen varustetaan tukemaan fyysistä 
aktiivisuutta arjessa ja toiminnallisia tavoitteita. Piha-alueen suunnitte-
lussa ja varustelussa otetaan huomioon turvallisuus, valvottavuus, yh-
teisöllisyys, liikunnallisuus ja pihan monipuolinen käyttö oppimistilana. 
Nyt rakennuslupavaiheessa olevassa suunnitelmassa päiväkodin piha 
on jäsennetty eri alueisiin päiväkotiryhmien erilaisten tarpeiden mukaan 
sekä pihavalvonnan turvallisuuden varmistamiseksi.
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Kaupunki kehittää jatkuvasti toimintaansa toimivien palvelutilojen ra-
kentamiseksi. Hankkeissa on tavoitteena tuottaa turvallinen ja terveelli-
nen oppimisympäristö lapsille, myös leikkipihan osalta. Tavoitteena ha-
kea kohteelle kaupunkiympäristön toimialan ensimmäistä Joutsen-
merkkiä. Ilmastovastuu otetaan huomioon myös pihasuunnittelussa ja 
toteutuksessa. 
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Lausuntoehdotus

Lausunto on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Valtuutettu Katju Aro on 17.3.2021 tehnyt seuraavan toivomusponnen:

Hyväksyessään hankesuunnitelman valtuusto edellyttää selvittämään 
mahdollisuuksia kehittää päiväkodin piha-alueen suunnitelman puitteis-
sa toteutusta muuntojoustavaan suuntaan siten että ulkoilupiha olisi 
tarvittaessa jäsennettävissä eri alueisiin päiväkotiryhmien erilaisten tar-
peiden mukaan sekä pihavalvonnan turvallisuuden varmistamiseksi.

Lausuntopyyntö

Kaupunginkanslia on pyytänyt antamaan lausunnon kaupunginhallituk-
selle 19.10.2021 mennessä.
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